EDITAL Nº 025/2024 - NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 23 DE MAIO DE 2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA, VINCULADO AOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA
TÉCNICA EM GESTÃO EM TURISMO (GESTUR) E RESIDÊNCIA TÉCNICA EM

INOVAÇÃO, TRANSFORMAÇÃO DIGITAL E E-GOV (INTEGRE)

O Núcleo de Educação a Distância/Nead da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro,
com apoio da Universidade Virtual do
Paraná/UVPR, no uso de suas atribuições legais
conforme legislação vigente:

TORNAM PÚBLICO

A RETIFICAÇÃO do Edital 022/2024 - NEAD/UVPR/UNICENTRO, de 21 de maio de 2024 da
homologação de inscrições e convocação para entrevista. Fica retificado o item 3 Das Entrevistas,
onde a nova redação passa ser conforme segue:

Leia-se:

3. DAS ENTREVISTAS
3.1 Os candidatos que tiveram inscrição deferida ficam convocados para entrevista dia 24 de maio
de 2024 a partir das 14h, por meio do link de acesso:
https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab , na seguinte ordem:

Protocolo Candidato(a) Modalidade Horário

00001-9 PAULO HENRIQUE RIBEIRO MOTTA
Estudante Análise de

Sistemas
14h

00014-0 MARCIO CARVALHO FERNANDES
Estudante Letras ou

Pedagogia
14h10min

00009-4 ALESSANDRA KOZIATEK MOTA
Estudante Publicidade e

Propaganda
14h20min

00004-3 SOFIA CLERES GONÇALVES
Estudante Publicidade e

Propaganda
14h30min

00005-1 ISADORA GOMES SILVÉRIO
Estudante Publicidade e

Propaganda
14h40min

00010-8 BRUNA LUIZA MENDES LEITE Profissional Graduado em 14h50min

https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab

Letras ou Pedagogia

00015-9 ALINE DEBOSSAN VELOZO
Profissional Graduado em

Letras ou Pedagogia
15h

00018-3
MARCOS VINICIUS SCHIMAICHEL

BOAVA
Profissional Graduado em

Análise de Sistemas
15h10min

00019-1
MARCELA LAIS KATUSKI DOS

SANTOS
Profissional Graduado em

Letras ou Pedagogia
15h20min

Publique-se.

Guarapuava, 23 de maio de 2024

Prof. Cleber Trindade Barbosa Profa. Maria Aparecida Crissi Knuppel

Coordenador Nead/Unicentro Coordenadora UVPR